
令和７年３⽉１２⽇ 
組合員各位 

滋賀バルブ協同組合 
理事⻑ 濵⼝ 浩⼀ 

 
依頼試験⼿数料改定のお知らせ 

 
早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は組合活動に格別の
ご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、表題の件につきまして、滋賀県東北部⼯業技術センターの試験⼿数料ならびに
設備使⽤料の価格改定に伴い、組合実施の依頼試験⼿数料を下記のとおり、改定させて
いただくことになりました。 
 組合員各位におかれましては諸経費等の⾼騰の折、⼤変恐縮ではございますが、何卒
諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 
 
◆材料試験 

◆分析試験 

◆その他 

 
改 定 ⽇ ： 令和７年４⽉１⽇持込分より 
本件お問い合わせ ： 組合検査技⼠ ⼩寺 善⼈  TEL 0749（22）4873 

項  ⽬ 単価（円） 項  ⽬ 単価（円）
定量分析（1成分） 2,940 定量分析（1成分） 3,090

現価格 改定後

項  ⽬ 単価（円） 項  ⽬ 単価（円）
引  張 1,860 引  張 1,910
耐  ⼒ 1,740 耐  ⼒ 1,820
伸  び 900 伸  び 950
硬  さ 1,200 硬  さ 1,230

現価格 改定後

項  ⽬ 単価（円） 項  ⽬ 単価（円）
複本（和⽂） 580 複本（和⽂） 610

       （英⽂） 680          （英⽂） 710
F   A   X 100 F   A   X 100

現価格 改定後


